

**Beslutningsreferat fra ekstraordinært afdelingsmøde i SAB Bellahøj I og II  
afholdt tirsdag den 27. oktober 2015, kl. 19.00  
på Bellahøj Vandrehjem, Herbergsvejen 8, 2700 Brønshøj**

Dagsorden:

1. Velkomst og valg af dirigent.
2. Valg af stemmeudvalg og referent.
3. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.
4. Valg af suppleanter.
5. Orientering om status vedrørende vaskeriet.

Ad pkt. 1. Velkomst og valg af dirigent.

Afdelingsbestyrelsesformand John Steen Johansen bød velkommen.

Til dirigent blev valgt Bo Arvedsen. Der var ingen andre kandidater.

Dirigenten konstaterede, at det ekstraordinære afdelingsmøde var lovligt indvarslet. Dagsordenen blev godkendt.

99 af afdelingens 485 lejemaal var repræsenteret ved mødets begyndelse, og der var således uddelt 198 stemmesedler.

Ad pkt. 2. Valg af stemmeudvalg og referent.

Til at bistå dirigenten blev valgt et stemmeudvalg bestående af 4 personer fra salen; Åse Christensen, Anette Sørensen, Winnie Rasmussen og Anni Ulsing.

Forsamlingen tilsluttede sig, at dirigenten udfærdiger et kortfattet beslutningsreferat fra mødet. Der var ingen andre kandidater.

Ad pkt. 3. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer.

Ved punktets indledning stillede John B. Thomasberg og Merrit Rosberg forslag om, at forsamlingen ved en afstemning udtrykte mistillid til den nuværende afdelingsbestyrelse.

Efter debat blev forslaget sat til afstemning. Der var ikke flertal for mistillid til afdelingsbestyrelsen.

Der skulle herefter vælges 2 bestyrelsesmedlemmer til at indtræde i afdelingsbestyrelsen i stedet for Claus Dilling (valgt 2014 for 2 år) og Merrit Rosberg (valgt 2015 for 2 år), der begge er udtrådt af afdelingsbestyrelsen i utide.

Der blev opstillet 3 kandidater, og det blev besluttet, at kandidaten, der opnår flest stemmer, indtræder i resten af Merrit Rosbergs valgperiode, mens kandidaten med næstflest stemmer indtræder i resten af Claus Dillings valgperiode.

Der blev herefter afholdt skriftlig afstemning.

Dan Møller blev valgt for perioden frem til det ordinære afdelingsmøde 2017.

Ulla Lauritsen blev valgt for perioden frem til det ordinære afdelingsmøde 2016.

Afdelingsbestyrelsen, der i alt har 7 medlemmer, består herefter af følgende:

John Steen Johansen, formand (valgt 2015 for 2 år)

Dan Møller – indtrådt i stedet for Merrit Rosberg (valgt 2015 for 2 år)

Thor Nielsen (valgt 2015 for 2 år)

Flemming Jørgensen (valgt 2015 for 2 år)

Barbara Cros (valgt 2015 for 1 år)

Ulla Lauritsen – indtrådt i stedet for Claus Dilling (valgt 2014 for 2 år)


Teia Hauerslev (valgt 2014 for 2 år)

#### Ad pkt. 4. Valg af suppleanter.

Der var 2 kandidater, Pia Engelbæk og Michael Schjødte, der blev valgt til henholdsvis 1. og 2. suppleant til afdelingsbestyrelsen.

#### Ad pkt. 5. Orientering om status vedrørende vaskeriet.

Modet sluttet ca. kl. 21.30.

 da 28/10 2015  
Bo Arvedsen, dirigent

 29/10 2015  
John Steen Johansen, formand for afdelingsbestyrelsen